
DECRETO Nº 4.383/15 DE 06/02/2015. 
 

DESIGNA MEMBROS E NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL 

PARA ACOMPANHAR, FISCASLIZAR E EXECUTAR TODOS 

OS TRABALHOS DO EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CARGA 

HORÁRIA PARA PROFESSRES 001/2012 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

     SADI GOMES FERREIRA, Prefeito Municipal de Jardinópolis, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em 

vigor, especialmente a Lei Complementar Municipal nº 042/11 de 16 de Dezembro de 2011. 
 

 

 

                     DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam designados os membros abaixo descritos para formar a 

comissão especial para acompanhar, fiscalizar e executar os trabalhos conforme edital de 

alteração de carga horária para professores 001/2015, sendo os seguintes membros e 

representações: 
       

a) JONES BALEN - Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e 

Esportes; 

b) NILSON JOSÉ ZATTI - Representante da Secretaria Municipal de 

Administração, Finanças e Planejamento; 

c) CLAUDIA LIANA GRANDO - Representante do Conselho Municipal de 

Educação, Cultura e Esportes; 

d) VANIA SOLETTI CITADELLA - Representante dos Servidores Públicos 

Municipais; 
 

Art. 2º - Os membros da Comissão prestarão serviços relevantes de interesse 

público do Município e não serão remunerados. 
     

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis-SC, em 06 de Fevereiro de 

2015. 

 
SADI GOMES FERREIRA. 

Prefeito Municipal. 
 

Registrado e Publicado em data supra. 
 

 

NILSON JOSÉ ZATTI,  

Técnico em Administração. 


